«Йошкар-Ола»
ОЛА ОКРУГЫН ВУЙЛАТЫШЫН

ПУНЧАЛЖЕ
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
I сессия
от 29.10.2009 № 14-V
О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 7 октября 2009 года № 768-IV
«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 25 декабря 2007 года № 518-IV (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.02.2008 № 544-IV и от 17.06.2008 № 588-IV)
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город Йошкар-Ола» в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 7 октября 2009 года № 768-IV «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25 декабря 2007 года № 518-IV (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.02.2008 № 544-IV и от 17.06.2008 № 588-IV) следующие изменения в пункт 3:
1) в абзаце первом слова «составление, рассмотрение, утверждение и» исключить;
2) подпункт 1 признать утратившим силу;
3) подпункт 2 считать подпунктом 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету.
Глава
городского округа
«Город Йошкар-Ола» Л.Гаранин